
Příloha č. 1 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
na veřejnou zakázku č. j. VZ10/2021 – Právní služby pro potřeby Českého rozhlasu 

a Rady Českého rozhlasu 
 

Údaje o účastníkovi 

Obchodní firma nebo název (v případě společné účasti 
název subjektu, který podává nabídku, a všech jeho 
členů) 

 

Sídlo nebo místo podnikání (v případě společné účasti 
sídlo nebo místo podnikání všech členů subjektu, který 
podává nabídku) ve formátu – ulice, PSČ, město 

 

Právní forma (v případě právnické osoby)  

IČO  

DIČ  

Telefon (pro účely jednání ve věci nabídky)  

E-mail (pro účely jednání ve věci nabídky)  

Adresa datové schránky pro účely doručování v průběhu 
zadávacího řízení (pokud dojde v průběhu zadávacího 
řízení na straně účastníka ke změně, je účastník 
povinen zadavatele o této změně vyrozumět)  

 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

 
Informace o typu podniku (v případě právnické osoby)* 
 

 

Označení částí veřejné zakázky, do kterých účastník 
podává nabídku (nehodící škrtněte) ** 

Část 1 – Mediální právo 
 
Část 2 – Právo duševního vlastnictví 
 
Část 3 – Ostatní právní odvětví  
 
Část 4 – Právní poradenství pro Radu ČRo 

Nabídková cena účastníka pro danou část VZ 

Část 1 – Mediální právo – [DOPLNIT] Kč bez DPH za 
jednu hodinu poskytování právních služeb 

Část 2 – Právo duševního vlastnictví – [DOPLNIT] Kč 
bez DPH za jednu hodinu poskytování právních 
služeb 

Část 3 – Ostatní právní odvětví – [DOPLNIT] Kč bez 
DPH za jednu hodinu poskytování právních služeb 

Část 4 – Právní poradenství pro Radu ČRo – 
[DOPLNIT] Kč bez DPH za jednu hodinu poskytování 
právních služeb 

Části nabídky, které účastník označuje za důvěrné ve 
smyslu § 218 ZZVZ ve spojení s § 1730 OZ nebo jako 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ *** 

(Účastník uvede všechny části své nabídky, které 
považuje za důvěrné či za své obchodní tajemství a 
graficky označí v dané části své nabídky konkrétní 
část, kterou považuje za důvěrnou informaci či 
obchodní tajemství) 

Údaje o poddodavateli – 1)***** 

Obchodní firma nebo název (v případě společné účasti 
název subjektu, který podává nabídku, a všech jeho 
členů) 

 

Sídlo nebo místo podnikání (v případě společné účasti 
sídlo nebo místo podnikání všech členů subjektu, který 
podává nabídku) ve formátu – ulice, PSČ, město 

 



IČO  

Část veřejné zakázky, pro kterou účastník poddovatele 
uvádí (nehodící škrtněte) 
 

Část 1 – Mediální právo 
 
Část 2 – Právo duševního vlastnictví 
 
Část 3 – Ostatní právní odvětví  
 
Část 4 – Právní poradenství pro Radu ČRo 

Popis plnění poddodavatele (v dané části veřejné 
zakázky)  

 
* V případě, že je účastník právnickou osobou, uvede ve smyslu Prováděcího nařízení komise /EU/2016/7, zdali je: 

 mikropodnikem (méně než 10 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 2 mil. EUR) 

 malým podnikem (méně než 50 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 10 mil. EUR) 

 středním podnikem (méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 mil. EUR nebo rozvaha do 43 mil. 
EUR) 

 velkým podnikem (pokud nesplňuje ani jednu z předchozích definic) 
 
** Účastník ponechá nepřeškrtnuté ty části veřejné zakázky, do kterých podává nabídku. Ostatní části v krycím 
listu přeškrtne. Zadavatel si na tomto místě dovoluje připomenout, že v souladu s částí A. zadávací dokumentace je 
účastník oprávněn podat svoji nabídku v rámci částí 1 až 3 veřejné zakázky do jedné, dvou anebo všech tří částí 
veřejné zakázky. Účastník, který podá svoji nabídku do části 4 veřejné zakázky, smí však podat svou nabídku pouze 
pro tuto jedinou část. V případě, že účastník podá nabídku pro část 4 veřejné zakázky a zároveň i do kterékoliv ze 
zbývajících částí veřejné zakázky, bude zadavatelem vyloučen ze všech částí veřejné zakázky, do kterých svoji 
nabídku podá. 
 
*** ZZVZ – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
     OZ – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
***** V případě více poddodavatelů přidá účastník do tabulky příslušné řádky, a to včetně uvedení části, ve které 
poddodavatele používá. 

 
 
  
 
 


